

Roland Nørresundby ApS

Vestergade 35C, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 74 56 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Jan Fugl Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roland Nørresundby ApS Vestergade 35C 9400 Nørresundby CVR-nr.: 42 74 56 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Solveig Cramer Jan Fugl Cramer Lisbeth Geisler
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Højvangsgården I/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og bebygge og ved udlejning at udnytte eller sælge fast ejendom samt vedligeholdelse og renovering af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.271 mod 168.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.970 mod 177.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	27/9 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	389.271	168.656
1 Personaleomkostninger	-111.924	-24.676
Driftsresultat	277.347	143.980
Indtægt af kapitalinteresse	67.959	83.915
Øvrige finansielle omkostninger	-3.050	-143
Resultat før skat	342.256	227.752
Skat af årets resultat	-75.286	-50.094
Årets resultat	266.970	177.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	177.658
Disponeret fra overført resultat	-108.030	0
Disponeret i alt	266.970	177.658

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>9.865.000</u>	<u>9.865.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.865.000</u>	<u>9.865.000</u>
3	Kapitalinteresse	<u>1.535.420</u>	<u>1.542.461</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.420</u>	<u>1.542.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.400.420</u>	<u>11.407.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.948
	Andre tilgodehavender	<u>181.956</u>	<u>5.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>181.956</u>	<u>256.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.161</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>585.117</u>	<u>256.928</u>
	Aktiver i alt	<u>11.985.537</u>	<u>11.664.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overkurs ved emission	0	11.278.437
Overført resultat	11.170.407	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	177.658
Egenkapital i alt	11.587.407	11.498.095
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.106	46.552
Hensatte forpligtelser i alt	93.106	46.552
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.047	92.447
Selskabsskat	28.732	3.542
Anden gæld	180.345	5.992
Periodeafgrænsningsposter	900	4.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.024	119.742
Gældsforpligtelser i alt	305.024	119.742
Passiver i alt	11.985.537	11.664.389

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022	27/9 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.117	24.487
Andre omkostninger til social sikring	2.807	189
	111.924	24.676
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	9.865.000	0
Tilgang i årets løb	0	9.865.000
Kostpris 31. december 2022	9.865.000	9.865.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.865.000	9.865.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7
Højeste afkastprocent	7,75
Laveste afkastprocent	6,5

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.542.461	0
Tilgang i årets løb	0	1.549.037
Kostpris 31. december 2022	1.542.461	1.549.037
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.959	83.915
Hævninger	-75.000	-90.491
Opskrivninger 31. december 2022	-7.041	-6.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.535.420	1.542.461

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	9.865.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Soldarisk hæftelse for medinteressenternes andel af gæld i Højvangsgården I/S.

Medinteressenternes andel af gælden udgør pr. 31. decemeber 2022 i alt 49 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Mølleskrænten ApS pr. 24 maj 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
